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Продовження додатка

Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
______________ № ___________

Перелік засобів зовнішньої реклами, 
що підлягають демонтажу

	№ з/п
	Власник ЗЗР
	Характеристика ЗЗР
	Адреса
розташування ЗЗР
	Причина демонтажу
	Кількість

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ТзОВ «Торговий дім „Медіатрейдінг”»
	Банер на вікні, нанесений методом наклеювання, розміром 1,5 м х 3,0 м
	пр-т Волі, 15
	Відсутній дозвіл
	1

	2
	ФОП Громико 
Євгенія Георгіївна
	Банер на вікні, нанесений методом наклеювання, розміром 1,0 м х 2,0 м
	пр-т Волі, 15
	Відсутній дозвіл
	1

	3
	Встановити неможливо
	Два банера на фасаді 
розміром 0,3 м х 3,0 м
	пр-т Волі, 15
	Відсутній дозвіл
	2

	4
	Встановити неможливо
	Банер на вікні, нанесений методом наклеювання, розміром 2,0 м х 2,5 м
	пр-т Волі, 21
	Відсутній дозвіл
	1




	
1
	2
	3
	4
	5
	6

	5
	ФОП Курілін 
Ігор Анатолійович
	Банери на вікнах, нанесені методом наклеювання, розмірами:
0,5 м х 1,0 м (2 од.)
1,0 м х 1,0 м (2 од.)
1,0 м х 1,5 м (1 од.)
	пр-т Волі, 29-Б
	Відсутній дозвіл
	5

	6
	Встановити неможливо
	Банер на перилах розміром 1,0 м х 2,0 м
	пр-т Волі, 44-А
	Відсутній дозвіл
	1

	7
	ФОП Саленко
Юлія Анатоліївна
	Два банери на вікнах, нанесені методом наклеювання, розміром 1,0 м х 1,5 м
	пр-т Волі, 52
	Відсутній дозвіл
	2

	8
	ФОП Старовойтова Наталія Анатоліївна
	Електронне табло на фасаді
розміром 1,0 м х 3,0 м
	пр-т Волі, 54
	Відсутній дозвіл
	1

	9
	ФОП Шпак
Ігор Валентинович
	Три банери на вікнах, нанесені методом наклеювання, розміром 0,5 м х 1,0 м
	пр-т Волі, 54
	Відсутній дозвіл
	3

	10
	ФОП Троцька
Олена Віталіївна
	Банер на паркані розміром 0,3 м х 6,0 м та рекламні тексти на вікнах, 
[bookmark: _GoBack]нанесені методом наклеювання, 
розміром 0,7 м х 2,0 м (8 од.)
	пр-т Волі, 54
	Відсутній дозвіл
	9

	11
	ФОП Хомич 
Роман Дмитрович
	Електронне табло розміром 1,0 м х 1,5 м
	пр-т Волі, 60
	Відсутній дозвіл
	1




	
1
	2
	3
	4
	5
	6

	12
	ФОП Марчукова Валентина Михайлівна
	Рекламний щит на фасаді будинку розміром 0,6 м х 1,2 м
	вул. Кравчука, 44
	Відсутній дозвіл
	1

	13
	ФОП Сивий 
Юрій Сергійович
	Банер на перилах розміром 1,0 м х 2,0 м
	вул. Чехова, 2
	Відсутній дозвіл
	1

	14
	Встановити неможливо
	Банер на фасаді будівлі 
розміром 1,0 м х 1,5 м
	вул. Карпенка-
Карого, 2
	Відсутній дозвіл
	1

	15
	Встановити неможливо
	Банер на металевому каркасі 
розміром 1,0 м х 2,5 м
	На розі вулиць Карпенка-Карого та Лідавської
	Відсутній дозвіл
	1

	16
	Встановити неможливо
	Щит на опорі наземного щита 
розміром 1,0 м х 2,5 м
	на розі вулиць Набережної
 та Стрілецької
	Відсутній дозвіл
	1

	17
	Встановити неможливо
	Банери на фасаді будівлі 
розміром 1,0 м х 1,5 м (3 од.) та розміром 1,0 м х 2,5 м (1 од.)
	на розі вулиць Набережної
 та Стрілецької
	Відсутній дозвіл
	4




Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому	Юрій ВЕРБИЧ

Ковальський 728 292
